
  Siemiatycze, dnia  2019-07-22 
Powiatowy Zarząd Dróg w  Siemiatyczach 

ul. 11  Listopada 253, 17-300 Siemiatycze 

tel. 85 655 26 34, 85 655 26 80; fax 85 655 26 68 

e-mail: sekretariat@pzdsiemiatycze.org 
PZD1.343.PN 11.U.2019 

 

 

 

Informacja o unieważnieniu postępowania  
 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na 

podstawie art. 11 ust. 8 - Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.) 

przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego (art. 39 Pzp) na zadanie pn. Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę 

ciągu pieszego w ciągu drogi powiatowej nr 1762B w m. Siemiatycze ul. Wysoka 
 

 

I. Unieważnienie postępowania 

Zamawiający zgodnie z art. 92 ust.1 - Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych           

(t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.) informuje, iż unieważnia postępowanie na podstawie art. 93 ust. 1    

pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych 
 

UZASADNIENIE UNIEWAŻNIENIA 

Podstawa prawna: 

art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych: 

„93.1. Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: 

4)  cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę 

kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty” 

Uzasadnienie faktyczne: 

W przedmiotowym postępowaniu cena najkorzystniejszej oferty – 18 204,00 zł przewyższa kwotę, którą 

zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. 4 000,00 zł. Po analizie możliwości 

finansowych Zamawiający stwierdził, iż w chwili obecnej nie jest możliwe zwiększenie tej kwoty do ceny oferty 

najkorzystniejszej. 
 

  

II. Zestawienie złożonych ofert: 

 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena brutto  

[zł] 

Termin wykonania 

zadania [data] 

1. 

DROMOBUD Spółka z o.o. 

 15-111 Białystok 

Al. 1000 Lecia Państwa Polskiego 4/418 

18 204,00 2019-10-29 

2. 

SBKiM Wojciech Grzybowski 

15-256 Białystok 

ul. 1000 Kołodziejska 25c 

24 600,00 2019-10-29 

 

 

 
       

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Do wiadomości:  
 

DROMOBUD Spółka z o.o. 15-111 Białystok, 

Al. 1000 Lecia Państwa Polskiego 4/418 

 

SBKiM Wojciech Grzybowski 

ul. 1000 Kołodziejska 25c, 15-256 Białystok 

Dyrektor 
Powiatowego Zarządu Dróg 

w  Siemiatyczach 

 
mgr inż. Jan Samojluk 

 


